

# **KIM DALSGAARD HOLDING ApS**

**Industridalen 10, 8870 Langå**

**CVR-nr. 34 21 17 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Kim Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KIM DALSGAARD HOLDING ApS Industridalen 10 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 21 17 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dalsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Affaldsminimering ApS, Randers Dalsgaard Tagdækning ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.485</b>	<b>-16.371</b>
1 Personaleomkostninger	0	-18.227
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.371	-69.771
Andre driftsomkostninger	-70.453	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.309</b>	<b>-104.369</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.200	-414.729
Øvrige finansielle omkostninger	-31.060	-26.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.831</b>	<b>-545.997</b>
Skat af årets resultat	-959	18.420
<b>Årets resultat</b>	<b>192.872</b>	<b>-527.577</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.707	-414.729
Disponeret fra overført resultat	-70.835	-112.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.872</b>	<b>-527.577</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	101.333
Materielle anlægsaktiver i alt	0	101.333
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.461.580	1.263.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.461.580	1.263.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.461.580</b>	<b>1.364.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.104	240.998
Andre tilgodehavender	0	6.132
Tilgodehavender i alt	25.104	247.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.104</b>	<b>247.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.486.684</b>	<b>1.611.955</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.272	948.565
5 Overført resultat	-360.523	-289.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>931.749</u></b>	<b><u>738.877</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.211	17.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.211</u></b>	<b><u>17.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	46.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.301	106.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.301</u>	<u>152.285</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10.513	10.513
Gæld til pengeinstitutter	152.253	170.418
Selskabsskat	0	221.276
Anden gæld	132.657	301.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.423</u>	<u>703.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>534.724</u></b>	<b><u>856.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.486.684</u></b>	<b><u>1.611.955</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	18.227
	<b>0</b>	<b>18.227</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Affaldsminimering ApS	Randers	100 %
Dalsgaard Tagdækning ApS	Randers	100 %
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	948.565	1.363.294
Resultatandel	263.707	-414.729
	<b>1.212.272</b>	<b>948.565</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-289.688	-176.840
Årets overførte overskud eller underskud	-70.835	-112.848
	<b>-360.523</b>	<b>-289.688</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet kaution overfor Dansk Affaldsminimering ApS' gæld til pengeinstitut.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Samlede skyldig skat udfør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
